PREFEITURA Uh

HORI E
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no flanelógrafo
da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referente ao
Termo de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 2023.02.07.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.M.E.F. MARIA LUIZA

*BARBOSA CHAVES NA SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME
w PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 12 de junho de 2023.

Jaime Ribeiro #do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

ronIrn 0

0  PrefeituradeHorizonte Ø  prefeltura.horizonte • wvvw.h, zonte ,